EDITAL Nº 002/2.023

PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR
PRÉ-CANDIDATOS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, torna público a
relação dos Pré-Candidatos inscritos à prova, num total de 57 (Cinquenta e
sete).

Na forma da Lei fica fixado o prazo de 05 (cinco) dias para
eventuais impugnações a qualquer dos Pré-Candidatos. As impugnações
deverão ser dirigidas ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – Secretaria Municipal de Assistência Social – Prédio do Banco
do Brasil – 3º andar.

RELAÇÃO DOS PRÉ-CANDIDATOS (ORDEM DE INSCRIÇÃO)

TATIANA APARECIDA BARBOZA

PATRICIA DE JESUS MONDECK ZAMBONINI

ANDERSON ANDRE LIMA FERREIRA

SILVANA DA LUZ MOREIRA DOS SANTOS

ADRIELLE KOLAROVICZ ARAUJO BARBOSA

SONIA FLUGEL

DIEGO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA

ANA LUCIA HUSS DEZAN

ARLETE CHAGAS LEITE

ANA JULIA MOCCI DE SIQUEIRA

SONIA LEMES LOURENÇO

THIAGO PAGANO CASSEMIRO

ROGERIO SANTANA ALVES

CAMILA FERNANDA MARTINS IGNACIO

WILLIAM RODRIGUES DOS SANTOS

ALICE APARECIDA CRUZ DE ANDRADE

MARIA TERESA JULIANI VALENTE

KAREN FERNANDA COSTA PALMA

JAMILE MICHELETTI

DEBORA CRISTINA MARTELLI MARQUES

ADRIANA HIDAI DA SILVA

ROBERTA VIEIRA ARMACOLO

PAULO HENRIQUE MARINHO

MARCIA COELHO DE JESUS

JAQUELINE APARECIDA DE MELLO BOTTER

REGINALDO SEVERIANO

YASMIN EMANUELE DAL-BO

VANESSA APARECIDA RIVA

ROSIANE SOUZA DOS SANTOS RODRIGUES

JULIO CESAR PIMENTA

JESSICA SCHITINE

ELEIR BROIO

WESLEY RODRIGUES PADOVAN

BRENO DINO GIESEN

LUIZ EDUARDO DE ABREU

JESSICA VERGINIA FERREIRA

ELOISE FERNANDA PAVONI FONSECA

ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA

TALITA CRISTINA DA SILVA

LUCAS EDUARDO FRAGER

MATHEUS SOARES DA SILVA

THIAGO SALMASO

SAMARA CAROLINE DE ASSIS

CRISTIANE GONÇALVES DOS SANTOS FOLCO

PAULO AUGUSTO FERREIRA

VANESSA LINHARES MACHADO

JANETE BORGES DA COSTA

ANA PAULA DIAS RODRIGUES IGNACIO

ISABEL JEANINE ELY

CRISTIANE KAUFMANN BARBOSA DA SILVA

LAIS SOFIA DA SILVA

ANA MARINA LOPES

MARINETE DE SOUZA BANDEIRA

NATALIA ARAUJO DE JESUS

VIVIANE GONÇALVES SERAFIM PINTO

ELISIO FELIX DE OLIVEIRA NETO

CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS MOURA

 Rolândia,  03 de maio de 2.023

_________________________
Carlos Aparecido dos Santos

Presidente do CMDCA.